
UCHWAŁA NR X/83/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Toruńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zławieś Wielka pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu w kwocie 
11.600,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset zł 00/100) z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: 
“Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2006C Rozgarty- Górsk w m. Górsk- wykupy gruntów”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy w roku 2019. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Toruńskim a Gminą Zławieś Wielka.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: 8DA0DC80-94C3-44EC-A01D-08DE2F36566C. Uchwalony Strona 1




